

证券代码:002009 证券简称:天奇股份 公告编号:2007—034

江苏天奇物流系统工程股份有限公司关于在吉林白城市设立子公司的进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。经公司第三届董事会第五次(临时)会议批准(具体内容详见2007年6月20日刊登于《上海证券报》《证券时报》与巨潮网http://www.cninfo.com.cn上的《对外投资公告》),本公司利用自有资金1000万元在吉林省白城市设立全资子公司白城天奇新能源设备有限公司。2007年7月4日,经吉林省白城市工商行政管理局核准,白城天奇新能源设备有限公司领取了注册号为2208001590990的企业法人营业执照;公司法定代表人:黄斌;公司住所:白城市工业园区;公司经营范围:风电设备、电力电缆、电力专用设备、塑型铸件、压力容器、建材设备。特此公告。

江苏天奇物流系统工程股份有限公司 董事会 2007年7月10日

A股简称:招商银行 H股简称:招商银行 转债简称:招行转债 公告编号:2007-028 A股代码:600036 H股代码:3968 转债代码:110036 公告编号:2007-028

招商银行股份有限公司2007年中期业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。一、预计本期业绩情况 1.业绩预告期间:2007年1月1日至2007年6月30日 2.业绩预告情况:同向大幅上升 本公司按照中华人民共和国财政部2006年颁布的《企业会计准则》对2007年中期的财务数据进行了初步测算,预计2007年中期净利润较上年同期增长100%以上,具体财务数据将在公司2007年半年度报告中进行详细披露。 3.本次所预计的业绩未经注册会计师审计。 二、上年同期业绩 1.净利润:人民币2,799,064千元 2.每股收益:人民币0.23元 三、业绩预增原因 2007年上半年与2006年上半年相比,本公司贷款有所增长,利差有所提高,非利息收入快速增长,预计有效所得税率有所下降。 特此公告。

招商银行股份有限公司董事会 2007年7月9日

证券代码:600050 证券简称:中国联通 编号:临时2007-018

中国联通通信股份有限公司公告

中国联通通信股份有限公司(公司)于日前接到控股股东中国联通通信有限公司(联通集团)的建议函,因工作变动原因,建议李建国女士不再担任本公司职务。李建国女士本人亦已向公司监事会提交书面辞职报告,辞去其在本公司的监事、监事会主席职务。根据本公司章程的规定,上述辞职将在增补监事就任之后生效。 本公司间接控股的中国联通股份有限公司(联通红筹公司)也于同日发布公告称,李建国女士已辞任联通红筹公司执行董事职务。 公司对李建国女士在任职期间为公司发展所作出的贡献予以高度评价,并表示衷心的感谢。 特此公告

中国联通通信股份有限公司 二零零七年七月九日

证券代码:000890 证券简称:法尔胜 公告编号:2007-0017

江苏法尔胜股份有限公司第五届第二十四次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。江苏法尔胜股份有限公司第五届第二十四次董事会2007年6月28日以书面形式通知于2007年7月9日以传真方式召开,会议应到董事11名,周建松先生、刘礼华先生、蒋伟球先生、董东先生、张卫明先生、周江益先生、刘印先生、赵连成先生、韩之俊先生、马宗亮先生、陈良华先生共计7名董事和4独立董事出席会议。董事出席情况符合公司章程等有关规定。会议以签字同意的方向审议通过了下列议案:

- 1.关于向金融机构申请贷款的议案; 2.关于为深圳法尔胜彩元金属制品有限公司提供担保的议案 深圳法尔胜彩元金属制品有限公司系本公司与台湾彩元实业有限公司合资企业,本公司持有51%的股权。因该公司与深圳农业银行光明支行之间的一笔金额为600万元人民币的综合授信将于2007年8月5日到期,为满足生产经营需要,该公司拟向该行重新申请600万元人民币综合授信,本公司董事会同意在上述综合授信额度内为其提供连带保证责任担保。 为满足经营需要,该公司拟向深圳发展银行深圳平湖支行申请2500万元人民币综合授信,本公司董事会同意在上述综合授信额度内为其提供连带保证责任担保。

被担保人深圳法尔胜彩元金属制品有限公司2006年实现主营业务收入23836.16万元,实现净利润1096.16万元,总资产37964.65万元,总负债为20167.12万元,资产负债率为53.12%。 表决结果:11票赞成,0票弃权,0票反对。 3.关于为江苏法尔胜新日铁缆索有限公司提供担保的议案。 江苏法尔胜新日铁缆索有限公司系本公司与日本新日本制铁株式会社、日本丸红株式会社合资企业,本公司持有75%的股权。为满足生产经营需要,该公司拟向工商银行江阴支行申请办理融业务6000万元。本公司董事会同意在上述综合授信额度内为其提供连带责任担保。 被担保人江苏法尔胜新日铁缆索有限公司2006年实现主营业务收入39247.96万元,实现净利润1928.31万元,总资产29010.61万元,总负债为19986.01万元,资产负债率为68.89%。 截至本公告日,本公司累计担保余额为36354.1万元,占本公司2006年经审计的净资产的37.8%,其中对外担保为7275万元,对控股子公司担保为29079.1万元,公司没有为控股股东及其关联方提供担保,也无逾期担保。被担保对象中除江苏法尔胜新日铁缆索有限公司外,2006年末经审计的资产负债率均没有超过70%。 包括本次董事会决议提供的担保在内,公司累计担保总额仍未超过公司2006年经审计的净资产的50%,因此本次董事会决议提供的担保无需得到公司股东大会的批准。 上述被担保对象将向有关金融机构提交融资申请,本公司将在签署相关担保文件后,按照规定履行必要的信息披露义务。 以上决议符合公司章程,决议合法有效。 特此公告

江苏法尔胜股份有限公司董事会 2007年7月10日

证券代码:600738 股票简称:兰州民百 编号:临2007-024

兰州民百(集团)股份有限公司第四批有限售条件的流通股上市流通公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。重要提示: ●本次有限售条件的流通股上市数量为5,025,149股 ●本次有限售条件的流通股上市流通日为2007年7月17日 一、股改分置改革方案的相关情况 1. 公司股改分置改革于2006年5月29日经公司股权分置改革相关股东大会决议通过,以2006年6月6日作为股权登记日实施,于2006年6月8日实施后首次停牌。 2. 公司股改分置改革方案无追加对价安排。 二、股改分置改革方案中关于有限售条件的流通股上市流通有关承诺 兰州民百全体非流通股股东在2006年5月10日公告的《兰州民百股改分置改革说明书(修订稿)》中作出如下承诺: ①持有非流通股股份自获得上市流通权之日起,至少在十二个月内不上市交易或者转让。 ②持有上市公司股份总数百分之五以上的非流通股股东在第十二项承诺期满后,通过证券交易所挂牌交易出售股份,出售数量占该上市公司总股本的比例在十二个月内不超过百分之五,在二十四个月内不超过百分之十。 三、股改实施后至今公司股本结构变化和股东持股变化情况: 股改实施后至今,各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化: 股改实施后至今,各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化: 股改实施后至今,各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化: 股改实施后至今,各股东持有有限售条件流通股的比例是否发生变化: 四、大股东占用资金的解决安排情况 是否存在大股东占用资金: 公司不存在大股东占用资金。 五、保荐机构核查意见 方正证券有限责任公司作为公司股改分置改革的保荐机构,对公司相关股东解除限售事宜进行了核查,并出具核查意见如下: 经核查,兰州民百各原限售股份持有人全部履行了承诺人在股改分置改革方案中作出的各项承诺。兰州民百本次限售股份上市流通并不影响其他股改承诺的履行,此次部分限售股份上市流通后,剩余限售股份将依据法律法规和有关法律承诺的要求继续履行限售安排。兰州民百本次限售股份的上市流通符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股改分置改革管理办法》和《股改分置改革工作备忘录(第14号)》股改形成的有限售条件的流通股上市流通有关事宜等法律、法规的有关规定。本次限售股份的上市流通不存在实质性障碍。 本保荐机构同意公司本次限售股份上市流通。 六、本次有限售条件的流通股情况 1.本次有限售条件的流通股上市数量为5,025,149股;

序号	股东名称	持有有限售条件的流通股数量	持有有限售条件的流通股股份占流通股总比例(%)	本次上市数量(单位:股)	剩余有限售条件的流通股数量
1	兰州神骏医药科技有限公司	4,789,321		4,789,321	0
2	上海金通建设发展有限公司	201,280	191	201,280	0
3	福州市长江电器开灯厂	74,548		74,548	0
合计		5,025,149		5,025,149	0

证券简称:中国平安 证券代码:601318 编号:临2007-025

中国平安保险(集团)股份有限公司关于举行公司治理网上交流会的公告

特别提示: 中国平安保险(集团)股份有限公司(以下简称“本公司”)及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 为贯彻落实中国证监会《关于开展加强上市公司治理专项活动有关事项的通知》(证监公司字[2007]28号),广泛听取投资者对本公司公司治理的意见和建议,进一步提高公司治理水平,本公司将于2007年7月13日(周五)下午14:00—16:00举行公司治理网上交流会。届时本公司董事会、监事会及管理层主要领导将与投资者就公司治理的相关问题进行交流,交流网址为:www.p5w.net,欢迎参与。 本公司《公司治理专项活动的自查报告和整改计划》已刊登在6月15日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)、香港联合交易所网站(www.hkex.com.hk)和公司网站(www.pingan.com.cn)。 特此公告。

中国平安保险(集团)股份有限公司董事会 2007年7月10日

股票代码:601398 股票简称:工商银行 编号:临2007-21号



中国工商银行股份有限公司2007年中期业绩预增公告

中国工商银行及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。一、预计本期业绩情况 1.业绩预告时间:2007年1月1日至2007年6月30日 2.业绩预告情况:□亏损√同向大幅上升 □同向大幅下降 □扭亏 本公司按照中国会计准则对2007年1月1日至2007年6月30日的财务数据进行了初步测算,预计2007年上半年净利润与2006年上半年净利润同比增长在50%以上。 3.本次所预告的业绩是否经过注册会计师审计:□是 √否 二、上年同期业绩: 1.净利润:人民币:25,143百万元 2.加权平均每股收益:人民币0.10元 三、业绩预增原因 2007年上半年本公司各项业务发展势头良好,净利润增长主要来源于信贷及资金收益的增长,以及中间业务收入的大幅增长。

中国工商银行股份有限公司董事会 二〇〇七年七月十日

证券代码:600705 证券简称:S*ST北亚 编号:临2007-056

北亚实业(集团)股份有限公司公告

本公司及公司董事保证公告内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 2007年7月6日,北亚实业(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)收到下属子公司铁岭北亚药用油有限公司(以下简称“铁岭公司”)的汇报,被告知:铁岭公司因无法及时偿还银行贷款被起诉,辽宁省铁岭市中级人民法院2007年6月15日签发(2006)铁中执字第34号民事裁定书,做出如下裁定: 一、对被执行人铁岭北亚药用油有限公司的土地使用权、房产类、设备类资产(详见评估报告)进行二次拍卖,竞买人铁岭市华阳科技有限公司以13,906,000元的最高价竞得。上列财产依法归竞买人所有。 二、在被执行人铁岭北亚药用油有限公司帐户扣款3,138,000元及拍卖款13,906,000元,二项合计17,044,000元减去诉讼费用及评估、拍卖等费用合计1,653,240元及应付申请执行铁岭市城市信用社广信分社欠款本息合计15,000,000元,余款390,760元返还给被执行人铁岭北亚药用油有限公司所有,此案件执行终结。 公司已经成立专门工作小组,前往铁岭深入了解此事,公司将对该事项进行持续信息披露。 特此公告。

北亚实业(集团)股份有限公司 二〇〇七年七月十日

证券代码:600525 股票简称:长园新材 编号:2007022

深圳市长园新材料股份有限公司2007年中期业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 一、预计本期业绩情况 1.业绩预告期间:2007年1月1日至2007年6月30日。 2.业绩预告情况:经公司财务部门初步测算,预计公司2007年1月—6月实现净利润比去年同期增长50%以上。 3.本次预计的经营情况未经注册会计师审计。 二、上年同期业绩(未按新会计准则调整) 1.净利润:33,193,222.50元 2.每股收益:0.30元 三、业绩增长原因: 1.公司主营业务快速增长; 2.来自于珠海市共创有限公司、深圳南瑞科技有限公司等的投资收益较上年同期有较大增长。 四、其他相关说明: 具体数据将在公司2007年中期报告中予以披露,敬请广大投资者谨慎决策投资。 特此公告。

深圳市长园新材料股份有限公司 二〇〇七年七月九日

股票代码:600536 股票简称:中国软件 编号:临2007-019

中国软件与技术服务股份有限公司关于设立“上市公司治理专项活动”互动平台的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 根据中国证监会和北京证监局关于开展“上市公司治理专项活动”的要求,为贯彻落实中国证监会《关于开展加强上市公司治理专项活动有关事项的通知》(证监公司字[2007]28号),促进公司治理水平的进一步提升,推动专项活动的顺利进行,请投资者和社会公众通过电话、传真、电子邮件、网站留言等方式对公司治理情况和整改计划提出意见和建议。 联系人:赵冬妹、郝海星

中国软件与技术服务股份有限公司董事会 2007年7月10日

证券代码:600611 股票简称:大众交通 编号:临2007-015

大众交通(集团)股份有限公司2007年上半年业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证本报告的内容真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 一、预计本期业绩情况 1.业绩预告期间:2007年1月1日至2007年6月30日 2.业绩预告情况:经公司测算,预计公司2007年上半年实现的净利润与去年同期相比大幅上升100%以上,具体数据将在2007年中期报告中予以披露。 3.本预增公告业绩未经注册会计师审计。 二、去年同期业绩 1.净利润140,616,044.93元 2.每股收益:0.24元 三、业绩增长原因 2007年上半年度公司出租汽车经营规模扩大,投资收益增长更为明显,经营业绩较去年同期大幅上升。 特此公告。

大众交通(集团)股份有限公司 2007年7月10日

证券代码:000002,200002 证券简称:万科A,万科B 公告编号:(万)2007-029

万科企业股份有限公司关于与凯德商用就项目中商业部分开展合作的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 2007年7月9日,公司与CapitalLand Retail Limited(非法定中文名:凯德商用产业有限公司,以下简称“凯德商用”)签署战略合作大纲,为了专注住宅开发,扩大项目发展空间,公司拟就已开发、正在开发和未来的新项目中的商业部分与凯德商用开展非排他性战略合作。 凯德商用是新加坡嘉德置地集团旗下的零售业地产企业,在新加坡、中国、印度和日本拥有超过92座购物中心,净出租总面积超过390万平方米,为亚洲顶尖的零售产业公司。嘉德置地集团是亚洲最大的上市地产公司之一。 目前,公司尚未与凯德商用就具体的项目合作达成协议。 特此公告。

万科企业股份有限公司董事会 二〇〇七年七月十日

证券代码:000683 证券简称:天然碱 公告编号:临2007-028

内蒙古远兴天然碱股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 本报告所载2007年中期的财务数据未经会计师事务所审计,与经审计的财务数字可能存在差异,请投资者注意投资风险。 一、预计本期业绩情况 1.业绩预告期间: 2007年1月1日至2007年6月30日。 2.业绩预告情况: 经财务部初步测算,预计公司2007年上半年实现净利润比去年同期增长100%-150%,以上具体数据将在公司2007年中期报告披露的数据为准。 3.本次业绩预告未经注册会计师审计。 二、上年同期业绩(未按照新会计准则调整) 1.净利润:1962.71万元; 2.每股收益:0.042元; 三、业绩变动原因说明 公司2007年上半年主要产品售价高于去年同期。

内蒙古远兴天然碱股份有限公司董事会 二〇〇七年七月九日

证券代码:000909 证券简称:数源科技 公告编号:2007-21

数源科技股份有限公司第三届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 2007年7月9日,本公司以通讯方式书面表决召开了第三届董事会第二十四次会议。有关会议召开的会议通知,公司于7月2日由专人送达各位董事。本公司董事会成员9名,实际出席本次会议董事9名,会议符合《公司法》和《公司章程》的规定。 经出席会议的全体董事审议、表决后,会议一致同意通过了以下决议: 审议通过《关于公司控股子公司浙江数源贸易有限公司利用闲置资金购买1000万元平安德丰集合资金信托产品的议案》。 因我公司在2007年上半年度累计购买平安德丰集合资金信托产品4500万元(该行为符合公司章程的有关规定,在总经理决策权限之内),本次浙江数源贸易有限公司购买该产品后,本公司累计购买该产品金额达5500万元,根据深交所和公司章程的有关规定,已达对外信息披露的标准。 同意9票;弃权0票;不同意0票。 特此公告。

数源科技股份有限公司董事会 2007年7月10日

证券代码:000976 证券简称:春晖股份 公告编号:2007-023

广东开平春晖股份有限公司关于大股东股权过户手续进展情况的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 2007年7月9日,公司董事会收到信达投资有限公司(“信达公司”)的《信息披露函》。 函称:信达公司根据与广东省开平裕隆企业集团有限公司破产清算组签订的股权转让协议,已于2007年7月9日支付了第二期30%的款项,已累计支付了成交款的60%。根据协议,信达公司在提供中国境内设立的银行出具的银行保函并取得广东省江门市中级人民法院出具的裁定书后,出让方将为信达公司办理春晖股份13117.59万股限售流通股(国家股)申请报批及协助办理股权变更登记手续。目前各项手续正在办理当中。 公司董事会提请投资者注意投资风险,并将根据事项的进展情况,及时履行相关公告义务。 特此公告。

广东开平春晖股份有限公司董事会 2007年7月9日

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2007临24号

江西联创光电科技股份有限公司关于2007年中期业绩预增的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。 一、预告本期业绩情况 1.业绩预告时间:2007年1月1日至2007年6月30日 2.业绩预告情况:同比大幅上升 经公司财务部初步测算,预计2007年度中期实现的净利润与上年同期相比增长100%以上,具体财务数据以公司2007年度中期报告数据为准。 3.本次业绩预告未经注册会计师审计。 二、上年同期业绩 1.净利润:11,624,017.65元 2.每股收益:0.0313元 三、业绩变动原因 2007年上半年公司各项业务发展势头较好。 特此公告

江西联创光电科技股份有限公司董事会 二〇〇七年七月九日